
Zarządzenie Nr 42/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 18 czerwca 2007 roku 
 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie. 
 
Na podstawie  § 11, pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 roku Nr 
III/06/06 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 
 

zarządzam , co następuje: 
 
§ 1 
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.085zł. 
zadania własne 
W dziale 600-Transport i ł ączność 18.000 
             rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 18.000 
                      § 4300-zakup usług pozostałych 18.000 
 
W dziale 630-Turystyka 

 
2.500 

             rozdz. 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.500 
                       § 4300-zakup usług pozostałych 2.500 
 
W dziale 750-Administracja publiczna 

 
10.000 

             rozdz. 75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000 
                       § 4300-zakup usług pozostałych 
 

10.000 

 
W dziale 801-O świata i wychowanie 

 
2.310 

              rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 1.810 
                       § 4300-zakup usług pozostałych 1.530 
                       § 4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
                                  drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
280 

 
              rozdz. 80110-Gimnazja 

 
500 

                        4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
                                drukarskiego i urządzeń  kserograficznych 

 
500 

 
W dziale 852-Pomoc społeczna 

 
6.275 

             rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej 6.215 
                      § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000 
                      § 4240-zakup pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek 215 
                      § 4370-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   
                                 telefonii stacjonarnej 

 
1.000 

 
             rozdz. 85295-Pozostała działalność 

 
60 

                      § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 60 
 
W dziale 900-Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 

 
5.000 

             rozdz. 90004-utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000 
                      § 4300-zakup usług pozostałych  5.000 
 
 
§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.085zł.  
Zadania własne  



W dziale 600-Transport i ł ączność 18.000 
             rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 18.000 
                       § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 18.000 
 
W dziale 630-Turystyka 

 
2.500 

             rozdz. 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.500 
                      § 4270-zakup usług remontowych 2.500 
 
W dziale 750-Administracja publiczna 

 
10.000 

             rozdz. 75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000 
                       § 4360-opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych  
                                  telefonii komórkowej 

 
10.000 

 
W dziale 801-Oswiata i wychowanie 

 
2.310 

            rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 1.810 
                     § 4350-zakup usług dostępu do sieci Internet 1.320 
                     § 4360-opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych  
                                telefonii komórkowej 

 
490 

 
            rozdz. 80110-Gimnazja 

 
500 

                     § 4360-opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych  
                                telefonii komórkowej 

 
500 

 
W dziale 852-Pomoc społeczna 

 
6.275 

             rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej 1.215 
                      § 4280-zakup usług zdrowotnych 215 
                      § 4750-zakup programów komputerowych, w tym  
                                 programów i licencji 

 
1.000 

 
              rozdz. 85295-Pozostała działalność 

 
5.060 

                      § 3110-świadczenia społeczne 5.000 
                      § 4750-zakup programów komputerowych, w tym  
                                 programów i licencji 

 
60 

  
 
W dziale 900-Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 

 
5.000 

             rozdz. 90004-utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000 
                      § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


